

VISUAL HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2015

Flemming Bo Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISUAL HOLDING ApS Gydevang 39 3450 Allerød e-mailadresse: fbp@aswtech.com CVR-nr: 33756097 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	FIH Erhvervsbank Langeliniealle 43 2100 København Ø. DK Danmark
Revisor	GBH Revision & Rådgivning, Registreret Revisionsaktieselskab M.D. Madsensvej 13 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive dattervirksomheder. Selskabet ejer anparterne 100 % i

ASW Technology ApS, der udvikler og sælger flysikkerhedsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i dattervirksomheden har medført, at selskabet pr. 30. september 2014 har en negativ egenkapital på 153 t.kr. Selskabets kapitalejer har derfor tilført selskabet et aktiv på 180 t.kr. i form af et tilgodehavende. Selskabets gældsforpligtelse i den forbindelse er opført som ansvarlig lånekapital.

Årets resultat er ikke som forventet og må anses for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af dattervirksomhedens evne til at fremskaffe

kapital fra eksterne investorer. Dattervirksomhedens ledelse vurderer, at det er muligt at opnå den nødvendige finansiering til udvikling af dens aktiviteter, således at driften kan

fortsætte det kommende år. På den baggrund vurderes det, at den fortsatte drift for Visual Holding ApS for de kommende 12 måneder kan gennemføres uden likviditetsmæssige problemer....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

..Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som det fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-132.589	-23.116
Bruttoresultat		-132.589	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.535	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-22.500
Resultat af ordinær primær drift		-134.124	-27.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-23.116
Andre finansielle omkostninger			-315
Ordinært resultat før skat		-134.124	-50.931
Ekstraordinært resultat før skat		-134.124	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-134.124	-50.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.124	-50.931
I alt		-134.124	-50.931

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.305	25.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.305	25.839
Anlægsaktiver i alt		40.305	25.839
Likvide beholdninger		1.465	
Omsætningsaktiver i alt		1.465	0
Aktiver i alt		41.770	25.839

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-232.795	-98.671
Egenkapital i alt	1	-152.795	-18.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.565	6.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			32.945
Anden gæld		3.000	5.000
Ansvarlig lånekapital		180.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.565	44.510
Gældsforpligtelser i alt		194.565	44.510
Passiver i alt		41.770	25.839

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		-98.671		-18.671
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-134.124		-134.124
Egenkapital ultimo	80.000		-232.795		-152.795

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

I henhold til ledelsesberetningen er årets resultat ikke som forventet og må anses for

utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige udvikling er afhængig af dattervirksomhedens evne til at fremskaffe

kapital fra eksterne investorer. Dattervirksomhedens ledelse vurderer, at det er muligt at

opnå den nødvendige finansiering til udvikling af dens aktiviteter, således at driften kan

fortsætte det kommende år. På den baggrund vurderes det, at den fortsatte drift for

Visual Holding ApS for de kommende 12 måneder kan gennemføres uden likviditetsmæs-

sige problemer.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed ASW Technology Aps for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Bo Pedersen, Drabæksvej 9, 3450 Allerød

Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

ASW Technology ApS, allerød, nom. kr. 80.000 100 %